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3uMHss npoMe:kyTouHast arrectanus 2025/26 yueoHoro roga

OAKYJIBTET HHOCTPAHHBIX CTYJAEHTOB

CnenuaabHoctb — 31.05.01 JleueoHoe 1€,10 (HA AHTJIHIICKOM A3BIKE)

1 cemectp

IIpakTuka

KanuxkyJibl
Ne

NGO~ wWNE

3 cemecTp

JK3aMeHbI

KanukyJisi
Ne

ocoarwnE

5 cemecTp
JK3aMeHBbI
KannkyJsi

Ne
1.
2.
3.

7 cemecTp
IK3aMeHbI
IIpousBoacTBeHHast
NPaKTHKA

1-i kypc
01.09.2025 — 30.12.2025
20.12.2025 - 31.01.2026
02.02.2026 — 07.02.2026

Jncuunianna
MeaguupHCcKass XUMHUS
DKOHOMHKA
Hayuno-uccnenoBatenbckas paborta
O3HakoMuUTENNbHAS TPAKTUKA
TpeHUHTOBBIN KypC
IIcuxonorus u negaroruka
Uctopus meauubl
®dwu3ukKa, MaTeMaTHKa

2-# Kypc
01.09.2025 — 30.12.2025
09.01.2026 — 24.01.2026
26.01.2026 — 07.02.2026
JucuunimnHa
Men. unpopmaruka
MornexynsipHas GU3N0I0THs
TpeHUHTOBBIN KypC
be3onacHOCTb KU3HENEATEIBHOCTH
['ucronorust, sMOpUONIOTHS, IIUTOIOTHS
dunocodus

3-# kypc
01.09.2025 — 30.12.2025
09.01.2026 — 24.01.2026
26.01.2026 — 07.02.2026

JAucuuniamnna
TpeHUHIOBBIN KypC
MuxkpoOuosiorus, BUpyCOJIOTUs
I'mruena

4-i kype

01.09.2025 — 30.12.2025; 09.01.2026 — 17.01.2026

19.01.2026 — 31.01.2026
1. TlpakTuka TepaneBTHUECKOTro mpoduist
(ITomo1mHMK Bpaya-TepaneBTa)

2. TlpakTuka Xupypraueckoro npopuis

Buja arrecranun
3aueT
3auer

3a4eT ¢ OLIEHKOI

3a4eT ¢ OLCHKOI
3aueT
3auer
3aueT
3auer

Bua arrecranuu
3auer
3aueTr
3auer
3aueTr

OK3aMeH
Ok3amMeH

Bun arrecranun
3aueT
DOK3aMeH
Ok3aMeH

01.09.2025-30.12.2025;

09.01.2026-17.01.2026
(AUCKpETHO)

01.09.2025-30.12.2025;



KanukyJibl

~No o~ wWNER Z
Noohkwd =2

9 cemecTp
IK3aMeHbI
IIpakTuka

KanunkyJsbi

Ne

CoNoR~ LN E

11 cemecTp

JK3aMeHbI

KanunkyJsbi
Ne

NoookrwbdPE

(ITomomrHUK Bpaua-Xupypra)

02.02.2026 — 07.02.2026

JducuuninHa
TpeHUHIOBBIN KypC
OTOpUHOIAPUHTONIOTUS
MenunuHcKast peabumuTarus
[Ipodeccuonanpabie O0JIC3HU
JlydeBas nuarHocTuka
Menununa karactpod

Tomn. AnaToMus U oriepaTUBHAasi XUPyprus

5-if Kypce

01.09.2025 — 30.12.2025; 09.01.2026 — 11.01.2026

12.01.2026 — 31.01.2026

[IpakTuka aKkylepcKko-ruHEKOJIOrHUeCKOro Npopuiis
(ITomomHuk Bpaya — aKyiiepa-ruHEKOJIOTa)

02.02.2026 — 07.02.2026

JducounimHa

AHECTE3U0JIOT U1, PEAHUMATOJIOT U

Jerckas xupyprus
MeauuuHcKas ICHXO0JIOrUs
JlepmaroBeHeposiorus
[TennaTtpus
Ilcuxuarpus
CroMaToyiorus
AKYIIEPCTBO ¥ THHEKOJIOTHSI
[Ipoun3BoaCTBEHHAS TPAKTHKA

6-i kypc
01.09.2025 — 30.12.2025
09.01.2026 — 31.01.2026
02.02.2026 — 07.02.2026

JAucuuniamnHa
Knunuyeckas Gpapmakonorus
DNHUAEMHOTIOTUS
Tponuueckass MmeAUIITHA
Cromaronorus
CyneOHast MeUIIMHA
dTusnarpus
[NocniuranbHas xupyprus

09.01.2026-17.01.2026
(AUCKpETHO)

Bun arrecranun
3auer
3aueTr
3auer
3aueT

3a4er ¢ OLCHKOI

3ayeT ¢ OLIEHKOU
DK3aMeH

01.09.2025-30.12.2025;
09.01.2026-17.01.2026
(AMCKPETHO)

Bua arrecTanun
3auer
3aueT
3auer
3aueT

DK3aMeH
Ok3aMeH
3auer
3aueTr
3a4eT ¢ OICHKOMI

Buja arrecranun
3aueTr
3auer
3aueT
3auer
3aueT

Ok3aMeH
Ok3aMeH



3uMHSS MpoMeKyTOYHas aTtTecTanusa 2025/26 yueoHoro roga

PAKYJIBTET HHOCTPAHHBIX CTYJAEHTOB

CneunaabHocTh — 31.05.03 CToMaTo/10r1usi (Ha AaHIJIMICKOM sI3bIKE)

1 cemecTp
JK3aMeHbI
Kanuky.Jibl
Ne
1.

2.
3.
4

3 cemecTp
JK3aMeHbI
KanunkyJbi

Ne

1.

2.

3.

4.

5.

5 cemecTp

JK3aMeHbI

KanunkyJsbi
Ne

ogakrwdE

7 cemecTp
IK3aMeHbI
IIpousBoacrBeHHas
NpPaKkTHKA

KannkyJsi

Ne
1.
2.
3.

1-i kypc
01.09.2025 — 30.12.2025; 09.01.2026 — 10.01.2026
12.01.2026 — 30.01.2026
02.02.2026 — 07.02.2026
JucuunianHa
Xumus
WNudopmaruka
dusznka
buonorus

2-ii Kypc
01.09.2025 — 30.12.2025; 09.01.2026 — 10.01.2026
12.01.2026 — 30.01.2026
02.02.2026 — 07.02.2026
JAucuunimHa
[Icuxonorus, negaroruka
Tonorpaduyeckas aHaTOMHsI, OTIEPATUBHAS XUPYPTHSI
[TpaBoBbIE ¥ 3TUYECKHE OCHOBBI MEAUIIMHCKON
NEeSITeNIbHOCTH
duszunomnorus (B T.4. DU3HOIOTHUS YETIOCTHO-THIIEBON
o0actn)
buonoruueckas xumus (B T.4. buonornueckas xumust
MOJIOCTH PTA)

3-i Kype
01.09.2025 — 30.12.2025; 09.01.2026 — 10.01.2026
12.01.2026 — 24.01.2026
26.01.2026 — 07.02.2026
JAucuunimnHa
OO011ecTBEHHOE 3/I0POBLE U 37]PaBOOXPAHEHUE
NMMyHOIOTHS, KITHHAYECKAsT UMMYHOJIOTHS
Onextus Ne 1
AKy11epcTBo
Onektus Ne 2
[TponeneBTHYECKast CTOMATOIOTHS

4-i1 kype
01.09.2025 — 30.12.2025; 09.01.2026 — 10.01.2026
19.01.2026 — 30.01.2026
[IpakTrka 1o mojgy4eHuro npod.yMeHH 1 OMbITa B
pod.ACSIT-TH XUPYPTHUECKON CTOMATOJIOTHHI

01.02.2026 — 07.02.2026
JAucuuniamnna
ITennatpus
MenunuHcKas peabumuTanus
DCTETUUYECKHUE ACTIEKThI OPTONEIUYECKOrO JICUEHUS

3

Bun arrecramun
3ayeT ¢ OLIEHKOU
3auer
3aueTr
DK3aMeH

Bujg arrectanuun
3aueT
3a4er ¢ OLeHKOMI
3aueT

DK3aMeH

DK3aMeH

Buja arrecranuu
3aueT
3auer
3aueT
3auer
3aueT

DK3aMeH

01.09.2025-30.12.2025;
12.01.2026-17.01.2026
(TuCKpeTHO)

Buja arrecranuu
3aueT
3ager
3aueT



No ok

9 cemecTp
JK3aMeHbI
IIpousBoacTBeHHas
NPaKTHKA

KanukyJibl
Ne

orwdPE

(OnexTuB)

Hespouorus
IIpou3BoacTBEHHAs IPAKTUKA
Buyrpennue 60ne3nu, KTMHUYECKas (apMaKoJIOTus
Xupypruueckue 601e3HH

5-H Kypc
01.09.2026 — 30.12.2026, 09.01.2026 — 10.01.2026
19.01.2026 — 30.01.2026
[TpakTrKa 1o moJy4eHuto mpodeccnoHaIbHBIX
YMEHUH 1 OTbITa PO ECCHOHATHHOM
JESATEILHOCTH MO JETCKON CTOMATOJIOTUH
01.02.2026 — 07.02.2026
Jncuunianna
OpTOIOHTHS U AETCKOE NPOTE3UPOBAHUE
Oka3zaHue MOMOIIIH NMPU HEOTJIOKHBIX COCTOSHHSIX
Xupyprudeckas CTOMaTOJIOTUs
Jetckast croMaTonorus
[Ipoun3BOACTBEHHAS IPAKTHKA

3aueTr
3adeT ¢ OICHKOM
OKk3aMeH
OK3aMeH

01.09.2025-30.12.2025;
12.01.2026-17.01.2026
(muckperHO)

Buja arrecranuun
3aueT
3auer

Ok3aMeH
DK3aMeH
3a4eT ¢ OLEHKOMI



3uMHsS MpoMeKyTouHast atTectanus 2024/25 yuyeoHoro roaa
OAKYJIBTET HHOCTPAHHBIX CTYJAEHTOB

CnennajabHoctb — 33.05.01 dapmanus (Ha AHIVIMACKOM SI3bIKE)

1 cemectp
JK3aMeHbI

Y4yeOHasi npaKkTHKA

KanukyJibl

Ne
1.
2
3

o oA

3 cemecTp
IK3aMeHbI

KanukyJisl
Ne
1

2.
3.
4.

S cemecTp
JIK3aMeHbI
KanunkyJibl

Ne

1.

2.

3.
4

7 cemecTp
JIK3aMEeHBbI
KanukyJibl
Ne
1.

2.
3.
4

1-i xypce
01.09.2025 — 30.12.2025; 09.01.2026-10.01.2026
12.01.2026-17.01.2026
dapmarieBTUUYECKas MPOIEICBTUYECKAS TPAKTHUKA
02.02.2026 — 07.02.2026
Jducuunianna
®dusnyeckas KyJabTypa U CIIOpT
MenunuHckast 1 Ononorudeckas pusuka
Brenenue B cnenuanbHocTh. OOparieHue
JIEKapCTBEHHBIX CPEJICTB
YyeOHas nmpakTHKa
JIaTuHCKH S3BIK
XuMus OMOT€HHBIX PIIEMEHTOB

2-i Kypc
01.09.2025 — 30.12.2025; 09.01.2026-10.01.2026
12.01.2026 — 24.01.2026

26.01.2026 — 07.02.2026
Jacuunianaa
du3nonorus ¢ OCHOBaMHU aHATOMHH
MukpoOuoorus
AHamnTrdeckass XUMHS
I'ucronorus

3-# kypc
01.09.2025 — 30.12.2025; 09.01.2026-10.01.2026
12.01.2026 — 24.01.2026
26.01.2026 — 07.02.2026
JAucuunimaa
brosTuka u npaBoBeneHne
WHupopmalinoHHbIE TEXHOJIOTUHU B
poeCCHOHATILHOM 1eATeIbHOCTH
Metonas! hapmakoneifHOro aHajiusa
MenunuHckast OMOXUMHUS

4-ii kype
01.09.2025 — 30.12.2025; 09.01.2026-10.01.2026
12.01.2026 — 24.01.2026
26.01.2026 — 07.02.2026
Jducunmianaa
IOpunnueckre OCHOBBI I€ATETLHOCTH TTPOBU30PA
JlexapcTBEHHBIE CPEICTBA U3 IPUPOJHOTO CHIPHS
OcCHOBEI OMOTEXHOIOTHHA

®apMaKOrHO3Us

19.01.2026 — 31.01.2026

Buja arrecranuun
3aueTr
3auer
3aueTr

3a4eT ¢ OLEHKO
DK3aMeH
OK3aMeH

Buja arrecTanun
DKk3aMeH
Ok3aMeH
DK3aMeH

3aueT

Buja arrecranuu
3auer
3auer

DK3aMeH
DK3aMeH

Buja arrecranun
3auer
3aueT

DK3aMeH
OK3aMeH,;
KypcoBas padota



9 cemecTp
IK3aMEeHbI
YuyeOHas npakTHKa
KanukyJibl

R RN RN RY PN

5-if kypce
01.09.2025 — 30.12.2025; 09.01.2026-10.01.2026
12.01.2026-17.01.2026
[TpakTiKa 110 OKa3aHUIO NEPBOM MOMOLTH (2 HEx.)
02.02.2025-07.02.2025
Jducunnianna
dapMaleBTUUECKU MAPKETUHT
dapmMarieBTUYECKas JOTUCTUKA
dapmareBTHUECKOE HHHOPMUPOBAHKE
DJIEKTUB
[lepBas momoIb Mpy HEOTIOKHBIX COCTOSTHUSIX
VYyeOHast mpakTHKa
CrennanpHas papManeBTUISCKast XUMHUS
Knununyeckas Gpapmakonorus
YacrtHas (hapManeBTHUECKast TEXHOJIOTHS

19.01.2026 — 31.02.2026

Buja arrecranun
3aueTr
3auer
3aueTr
3aueTr
3auer

3ayeT ¢ OLEHKOM
DKk3aMeH
OK3aMeH

Ok3amen; Kypcoas

pabora



